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Lady Johanna Huaca Claros
=
De: Lady Johanna Huaca Claros <lady.huaca@agencialogistica.gov.co>
Enviado el: viernes, 14 de octubre de 2022 3:58 p. m.
Para: ‘licitaciones@bacetgroup.com’
Asunto: OLICITUD DE EXPEDICION POLIZAS ORDEN DE COMPRA 97459 -AGENCIA LOGISTICA

DE LAS FUERZAS

Buen dia serfiores BACET GROUP S.A.S.

Cordial saludo,

Actuando como supervisora de la rdenes de compras No. 97459, con la Agencia Logistica de las
Fuerzas Militares-Regional Amazonia, solito muy amablemente se expidan las polizas y se envien
entre los términos establecidos de acuerdo al acuerdo Marco.

Lo anterior para dar inicio al proceso y poder solicitar el calzado de acuerdo a lo solicitado en la
orden compra

Cordialmente,

Adm. Emp. Lady Johanna Huaca Claros

PD. Talento Humano-Regional Amazopia

Agencia Logistica de las Fuerzas Militares — Regional Amazonia
Cll 14 Sur 11 - 295 Barrio el Progreso, via Bruselas

Florencia — Caqueta

Movil:313-250-75-14

Certificate No.
LAT-0977

2016 TODOS LOS DERECHOS RESERVADOS

Este documento es propiedad de Agencia Logistica de las Fuerzas Militares, puede contener informacién privilegiada o
confidencial. Por tanto, usar esta informacién y sus anexos para propositos ajenos a los de Agencia Logistica de las
Fuerzas Militares, divulgarla a personas a las cuales no se encuentre destinado este correo o reproducirla total o
parcialmente, se encuentra prohibido en virtud de la legislacién vigente. La Entidad no asumiré responsabilidad sobre
informacién, opiniones o criterios contenidos en este correo que no estén directamente relacionados con Agencia Logistica
de las Fuerzas Militares. Si usted no es el destinatario autorizado o por error recibe este mensaje, favor borrarlo
inmediatamente.
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Ladx Johanna Huaca Claros
“

De: Jhon fredy Galindo Barrera <jhon.galindo@agencialogistica.gov.co>
Enviado el: martes, 18 de octubre de 2022 5:48 p. m.

Para: ‘Lady Johanna Huaca Claros'

Asunto: RV: OC 97459

Datos adjuntos: POLIZA FIRMADA pdf

Cordialmente,

Abg.JHON FREDY GALINDO BARRERA

Profesional de Contratacion Seguridad y Defensa

Agencia Logistica de las Fuerzas Militares — Regional Amazonia
Cll 14 Sur 11 - 295 Barrio el Progreso, via Bruselas

Florencia - Caqueta

Certificate No.
LAT-0977

2016 TODOS LOS DERECHOS RESERVADOS

Este documento es propiedad de Agencia Logistica de las Fuerzas Militares, puede contener informacion privilegiada o
confidencial. Por tanto, usar esta informacién y sus anexos para propésitos ajenos a los de Agencia Logistica de las
Fuerzas Militares, divulgarla a personas a las cuales no se encuentre destinado este correo o reproducirla total o
parcialmente, se encuentra prohibido en virtud de la legislacion vigente. La Entidad no asumiré responsabilidad sobre
informacion, opiniones o criterios contenidos en este correo que no estén directamente relacionados con Agencia Logistica
de las Fuerzas Militares. Si usted no es el destinatario autorizado o por error recibe este mensaje, favor borrarlo
inmediatamente.

2016 ALL RIGHTS RESERVED

This document is property of Agencia Logistica de las Fuerzas Militares, it may contain privileged confidential information.
Therefore using this information and its annexes for purposes different from those of Agencia Logistica de las Fuerzas
Militares, distributing said information to people who are not among those for which this email was intended, or reproducing
it partially or totally is prohibited in accordance with the law available. The organization will not assume the responsibility
around the information, opinions or criteria contained in this email, if not directly related to Agencia Logistica de las Fuerzas
Militares. If you are not the authorized recipient, or you receive this message by mistake, please delete it immediately.
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Razdn suficiente DBNSAT 51 85 NeCcesano imprimir este comen.

De: licitaciones [mailto:licitaciones@bacetgroup.com]

Enviado el: martes, 18 de octubre de 2022 10:33 a. m.

Para: jhon.galindo@agencialogistica.gov.co

Asunto: OC 97459

Buenos dias

Acorde a nuestro compromiso adjunto envio péliza para su validacion y aprobacién.

Quedo atenta a sus comentarios,

Cordial saludo,

Enviado desde Correo para Windows
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NIT: 860.524.654-6 POLIZA DE GARANTIA UNICA DE CUMPLIMIENTO EN FAVOR DE L
ENTIDADES ESTATALES - DECRETO 1082 DE 2015
- PATRICLSUSP09V4

NUMERO ELECTRONICO .
il POLIZA No: 515-47-994000010290° ANEXO: 0

5150937802
AGENCIA EXPEDIDORA: SABANETA COD.AGENCIA: 515 RAMO: 47
DIA MES ANO DIA MES ARO
TIPO DE MOVIMIENTO:  EXPEDICION ~ TIPODE MPRESION:  TMPRESION |18 | 10 | 2022 | | 18 10/ 2022

FECHA DE EXPEDICION FECHA DE IMPRESION

DATOS DEL AFIANZADO

NOMBRE: BACET GROUP SAS IDENTIFICAGION: NIT  900.869.049-5

DIRECCION: CARRERA 19 B 26 SUR 34 CuDAD: BOGOTA, D.C., DISTRITO CAPITAL  TELEFONO: ., 0o
) - - ~ DATOS DEL ASEGURADO Y BENEFICIARIO - - -
ASEGURADO:  AGENCIA LOGISTICA DE LAS FUERZAS MILITARES REGIONAL AMAZONIA IDENTIFICACION:  NiT 800.117.190-7 ¢
/
BENEFICIARIO: AGENCIA LOGISTICA DE LAS FUERZAS MILITARES REGIONAL AMAZONIA / IDENTIFICACION: T 800.117.190-7
B T ~ AMPAROS

- ™
GIRO DE NEGOCIO: ORDEN DE COMPRA
DESCRIPCION AMPAROS VIGENCIA DESDE VIGENCIA HASTA SUMA ASEGURADA
CONTRATO : ,

CUMPLIMIENTO _ 13/10/2022 “ 30/05/2023 % 113,020.48

CALIDAD DEL BIEN 13/10/2022 4 30/05/2023 226,040.96 7
BENEFICIARIOS
NIT 800117190 - AGENCIA LOGISTICA DE LAS FUERZAS MILITARES REGIONAL AMAZONIA 7

POLIZA DE CUMPLIMIENTO DE ORDEN DE COMPRA’
OBJETO DE LA GARANTIA

EL OBJETO DE LA PRESENTE POLIZA ES GARANTIZAR EL PAGO DE LOS PERJUICIOS DERIVADOS DEL INCUMPLIMIENTO DE LAS
OBLIGACIONES A CARGO DEL CONTRATISTA DERIVADAS DE LA ORDEN DE COMPRA NO 97459 4 CELEBRADO ENTRE LAS PARTES
RELACIONADO CON EL OBJETO:

SUMINISTRO DE DOTACION PARALOS EMPLEADOS PUBLICOS DE LA AGENCIALOGISTICA DE LA REGIONAL AMAZONIA DE LAVIGENCIA

2022, QUE TIENEN DERECHO DEACUERDO A LA NORMATIVIDAD VIGENTE.
d

ﬁ
\

VALOR ASEGURADO TOTAL: VALOR PRIMA: GASTOS EXPEDICION: | IVA: TOTAL A PAGAR:

§ *%x*xx%339,061.44 g wRxkEIRENA*E0, 000 Grxx%x%x9,000.00 $§ *xwkxae]3, 110 [§ werwrshrrreg2, 110
NOMBRE INTERMEDIARIO CLAVE %PART NOMBRE COMPANIA COASEGURO CEDIDO %PART VALOR ASEGURADO

MARTHA ELIZABETH OTALVARO RIVERA 10631 100.00

. J

N
MEDIANTE LA SOLICITUD Y CONTRATACION DEL CONTRATO DE SEGUROQ, USTED EN CALIDAD DE TITULAR(ES) DE LA INFORMACION; DE MANERA LIBRE, EXPRESA, VOLUNTARIA
E INFORMADA, AUTORIZA A ASEGURADORA SOLIDARIA DE COLOMBIA ENTIDAD COOPERATIVA O A LA PERSONA NATURAL O JURIDICA A QUIEN ESTE ENCARGUE, A RECOLECTAR,

ALMACENAR, UTILIZAR, CIRCULAR, SUPRIMIR Y EN GENERAL, A REALIZAR CUALQUIER OTRO TRATAMIENTO A LOS DATOS PERSONALES POR USTED SUMINISTRADOS, PARA

TODOS AQUELLOS ASPECTOS INHERENTES A LAS ACTIVIDADES COMERCIALES Y PROMOCIONALES, Y CUALQUIER OTRO RELACIONADO CON EL DESARROLLO DEL OBJETO

SOCIAL PRINCIPAL DEL REFERIDA SOCIEDAD, LO QUE IMPLICA EL USO DE LOS DATOS EN ACTIVIDADES DE MERCADEO, PROMOCION Y DE SER EL CASO, CUANDO LA ACTIVIDAD

COMERCIAL LO REQUIERA, LA TRANSFERENCIA Y TRANSMISION DE LOS MISMOS A UN TERCERO (INGLUYENDO TERCEROS PAISES), BAJO L.LOS PARAMETROS DE LA LEY 1581 DE

2.012, DECRETO 1074 DE 2015 Y DEMAS NORMATIVIDAD VIGENTE QUE REGULE LA MATERIA. EN TODO CASO, ASEGURADORA SOLIDARIA GARANTIZA LAS CONDICIONES DE

SEGURIDAD, PRIVACIDAD Y DEMAS PRINCIPIOS QUE IMPLIQUEN EL TRATAMIENTO DE DATOS PERSONALES ACORDE CON LA LEGISLACION APLICABLE. ESTA AUTORIZACION SE

MANTENDRA POR EL TIEMPO DE DURACION DEL VINCULO O LA PRESTACION DEL SERVICIO Y POR EL TIEMPO DE DURACION DE LA SOCIEDAD RESPONSABLE, CONFORME LO

ESTABLECIDO EN SUS MANUALES Y POLITICAS. IGUALMENTE DECLARO QUE HE CONOCIDO LA POLITICA DE TRATAMIENTO DE DATOS PERSONALES DISPONIBLE

EN_HTI'PS:IIASEGURADORASOLIDARIA.COM.COIENLACES-DE-INTERESIPOLIﬂCADE-PRIVACIDAD.ASPX

Las condiciones generales de su poliza se pueden descargar de nuestra Pagina Web www.solidaria.com.co en la opcion SEGUROS — TU RESPALDO — SEGUROS PATRIMONIALES.
Aseguradora Solidaria pensando en su tranquilidad, lo invita a verificar la validez de esta poliza ingresando a nuestra Pagina Web www.solidaria.com.co en la opcion

SERVICIOS — CONSULTA POLIZA DE CUMPLIMIENTO.
Firmado digitalmente por

VIGILADO

GRAN CONTRIBUYENTE RES.2509 DIC/93 - REGIMEN COMUN - ACTIVIDAD ECONOMICA 6601, ENTIDAD COOPERATIVA NO EFECTUAR RETENCION EN LA FUENTE

7 NANCY GARCIA yancy carcia casro
Vs :
e || m “ ml Illm Il l||| M“m S e
! DOR

FIRMA ASEGURADOR (415)7701861000019(8020)000000000007000515093780
DIRECCION NOTIFICACION ASEGURADORA: Calle 100 No. 9A-45 Piso 8y 12 Bogota

\ FIRMA TOMA
CBD92578060CFB765F A




PROCESO

GESTION DE LA CONTRATACION

>

Pagina 1

TITULO
- — Cédigo: CT-FO-20 ;

AGENCIA LOGISTICA
 FUERZAS MILITARES | Fecha. H_OB_H 03 ]Q018_]

La union g

A AUTO DE APROBACION DE POLIZAS VEtioniNG 00N | e

4012 Dfensa

ORDEN DE COMPRA No0.97459

CONTRATISTA: BACET GROUP S.A.S.
N.I.T. 900869049
CARRERA 19B N0.26 SUR 34
Bogota, Cundinamarca
Atte: SONIA LIZETT GUEVARA OLAYA
licitaciones@bacetgroup.com
Teléfono: +57 1 7467836

Objeto SUMINISTRO DE DOTACION PARA LOS
EMPLEADOSPUBLICOS DE LA AGENCIA LOGISTICA DE LA
REGIONAL AMAZONIA DE LAVIGENCIA 2022, QUE TIENEN
DERECHO DE ACUERDO A LA NORMATIVIDADVIGENTE.

Valor: $ 1.130.204,78

Cumplimiento del contrato.
Valor: $ 113.020,48
Vigencia: Desde 13-10-2022 hasta 30-05-2023

Calidad del bien
Valor: $ 226.040,96
Vigencia: Desde 13-10-2022 hasta 30-05-2023

Por encontrarse expedida conforme a lo dispuesto en el Contrato en mencién, se aprueba la Garantia;
Cumplimiento y Calidad del bien amparados en Ia Pollza No.515-47-094000010290 Anexo 0 expedida el
18-10-2022 por la Aseguradora Solidaria_ds acuerdo a lo dispuesto en el articulo

Mayor CRISTIAN CAN
Encargado de las funciones-

Elaborp: /

/
Abg. éola Aﬁea sas Torres
P D. Gestion Contpdctual



PROCESO

GESTION DE LA CONTRATACION

TITULO -
\\p/ Cadigo: CT-FO-20
Y : : Version No. 00 Pagina 2
T AUTO DE APROBACION DE POLIZAS de 2 opem
e e [ Fecha. ][ 08 ][063 ][ 2018 || -—-i80=2
LISTA DE VERIFICACION
No.
DESCRIPCION DE DATOS A VERIFICAR EN LAS POLIZAS DE GARANTIA CUMPLE NO CUMPLE
‘, 1 La Agencia Logistica de las Fuerzas Militares es eI Beneﬂcnarlo/Asegurado X .
2 Los valores asegurados contemplan los fi fJados en el contrato inicial y/o aducnones X |
E (si aphca) mcluyendo los centavos
[ 3 Las v19enC|as iniciales se tomaron a pamr dela perfeccnon del contrato I X
‘ 4 | | El plazo de la prorroga esta conforme ala amphacnon solicitada. L ONIA
La pohza tiene incluido el paragrafo primero de la clausula referente a los |
5 mecanismos de cobertura del contrato, el pago de las multas y clausula penal | N/A |
pecuniaria o en su defecto tener el condicionado o clausulado de la poliza | i
debidamente firmado por el representante Iegal ; ;
6 | Tiene el numero y objeto del contrato ! X '
| Contiene una nota de aclaracion respecto del amparo de calidad del bien o servicio i '
2 | 0 estabilidad de la obra, si es el caso, determina el numero de meses o afios que [ N/A |
| ampara, contados a partir de la fecha de entrega y evidenciada en el acta de recibo ! '
ke,  a satisfaccion por parte de la Entidad. B - - D
8 El garante, beneficiario y tomador estan defmldos claramente y de acuerdo con los X
términos contractuales. '
9 | La fecha con la que se firma el Auto de Aprobacién es segun formato vigente. X |
- - = e S e —
i 10 X i

| La garantia esté firmada por el garante y el contratista.

CONFIRMACION DE LA POLIZA TELEFONICAMENTE:

‘Fecha:

‘Aseguradora Seguros del Estado

Confirmada Por:

“Teléfono:

CONFIRMACION DE LA POLIZA POR INTERNET:
https://www.solidaria.com.co/Patrimoniales/Consulta/frm_ingdatos.aspx

Se anexa certificado




19/10/22, 15:18 Respuesta
‘ : Asmradofa Solidaria
de (olombia
Nimero de Namero de
poliza: 994000010290 anexo:
Agencia: SABANETA Ramo:
Aseguradao / AGENCIA L OGISTICA DE LAS FUERZAS
Beneficiario: MILITARES REGIONAL AMAZONIA
Tomador /
Garantizado: BACET GROUP SAS
Detalle amparos asegurados;
C F 5
CUMPLIMIENTO  jucves. 13 de octubre de 2022 martes, 30 de mayo de 2023 $113.020.48
CALIDAD DEL BIEN  jucves. 13 do octubre de 2022  marles, 30 de mayo de 2023 $226.040.96

{ Nueva Consulta ][ Visualizar PDF ]

https:/iwww.solidaria.com.co/Patrimoniales/Consulta/frm_resp.aspx
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